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Boîte en acier avec 4 ou 6 éléments 
électriques et/ou multimédia. 
Disponible module unique pour 
câbles. (optional) 

Finitions plateaux disponibles: 

Mélamine  

Mélamine FSC® (Disponibles sur demande) 

Mélamine 3D 

MDF PerfectSense 

Laminé Inscriptible. 

Roulette pivotante avec frein ø100 mm. 
Corps en polypropylène avec bandage 
en caoutchouc thermoplastique.  

Crochet en acier recouvert nylon 
noir pour union des plateaux.  

Goupille de sécurité.  

Piètement en tube d’acier 
elliptique 60x30 mm. 
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*Disponible uniquement pour plateaux de dimensions 300x120 cm—coins droits RET / Kit électriques non disponibles pour cette finition.  

Finitions Structure  

Vernis opaque en poudre époxy-polyester. 
Disponible en 3 finitions: 
Blanc RAL 9003 
Gris RAL 9006 
Noir RAL 9005 

GRIS OFP 

CHÊ

NOIR U999 

STONE GREY U727 

GRAPHITE GREY U961 

CHÊNE GRIS S075 

CHÊNE  NATUREL  ST37 

CHÊNE  BLANC S074 

CHÊNE MIEL S073 

Vernis opaque en poudre époxy-polyester. 
Disponible en 3 nouveau finitions (sur demande): 
Corail 34699 (similaire RAL 3016) 
Ivoire RAL 1015 
Vert fonce PD6813 (similaire RAL 6028) 

Finitions plateaux 

CHENE GRIS S075 

CHAINE NATUREL ST37 

CHENE BLANC S074 

CHENE MIELE S073    

Mélamine  

ép.18 mm  

chant ABS ép.2 mm  

 

NOIR U999 

BLANC W1100 

STONE GREY U727 

GRAPHITE GREY U961 

 *Laminé Inscriptible 

ép.20 mm  

chant ABS ép.2 mm  BLANC 028 

MDF PerfectSense  

ép.18 mm  

chant ABS ép.1 mm  

 

Mélamine 3D 

ép.18 mm   

chant ABS ép.1 mm        

 

CHENE CLAIR 0ON 

GRIS 0FP 

BLANC U12 

(FSC® ép.18 mm disponibles sur demande)   



 3 R
ev

.0
3_

0
72

0
22

 
 

TAM TAM 

IB
EB

I s
rl

_V
ia

 A
.M

an
zo

n
i, 

2
7

 F
o

ss
al

ta
 d

i P
o

rt
o

gr
u

ar
o

 V
E_

IT
A

LI
A

_T
. +

 3
9

 0
4

21
 2

4
4

 2
6

4
_i

b
eb

i.c
o

m
_i

n
fo

@
ib

eb
i.c

o
m

_P
.iv

a 
0

2
91

1
5

10
2

7
5

 

En cours de commande préciser les angles droits 90° ou courbés R15.  

AGG10 

Crochet en nylon Gris pour union tables seulement pour plateaux avec angles droits 90°. 
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Dimensions et formes plateaux  

Plateaux disponibles avec angles droits 90° .  

TAMTAM 240120 CUR 

TAMTAM 260100 CUR TAMTAM 280100 CUR TAMTAM 300100 CUR TAMTAM 320100 CUR TAMTAM 240100 CUR 

TAMTAM 260120 CUR TAMTAM 280120 CUR TAMTAM 320120 CUR TAMTAM 300120 CUR 

TAMTAM 260120 BOT 

TAMTAM 260120 TRA 

TAMTAM 280120 BOT 

TAMTAM 280120 TRA 

TAMTAM 300120 BOT 

TAMTAM 300120 TRA 

TAMTAM 320120 BOT 

TAMTAM 320120 TRA 



 5 R
ev

.0
3_

0
72

0
22

 
 

TAM TAM 

IB
EB

I s
rl

_V
ia

 A
.M

an
zo

n
i, 

2
7

 F
o

ss
al

ta
 d

i P
o

rt
o

gr
u

ar
o

 V
E_

IT
A

LI
A

_T
. +

 3
9

 0
4

21
 2

4
4

 2
6

4
_i

b
eb

i.c
o

m
_i

n
fo

@
ib

eb
i.c

o
m

_P
.iv

a 
0

2
91

1
5

10
2

7
5

 

Compositions  



 6 R
ev

.0
3_

0
72

0
22

 
 

TAM TAM 

IB
EB

I s
rl

_V
ia

 A
.M

an
zo

n
i, 

2
7

 F
o

ss
al

ta
 d

i P
o

rt
o

gr
u

ar
o

 V
E_

IT
A

LI
A

_T
. +

 3
9

 0
4

21
 2

4
4

 2
6

4
_i

b
eb

i.c
o

m
_i

n
fo

@
ib

eb
i.c

o
m

_P
.iv

a 
0

2
91

1
5

10
2

7
5

 

KIT13 

Passe-câbles flexible. Structure en polycarbonate avec 
plaque en acier. Couleur Anthracite RAL 7016. 

BOX01_A 

Module simple en ABS avec système électrique et/ou multimédia et passe-câbles. 

Couleurs disponibles: Gris foncé RAL 7024 et Blanc RAL 9016. 

BOX01_C 

BOX02_A 
BOX03_C 

BOX02_B 

BOX01_B BOX01_D 

Cable électrique 2 mt. 

(H05VV-F 3G 1.5 mm2 / GST18 - Prise Mâle). 

CAV_004 

CAV_015 

Distributeur à 3 vois. 

Accessoires Multimédia 

Boites en acier avec 4 ou 6 éléments électriques et/ou multimédia. 

Couleurs disponibles: Noir RAL 9017, Gris RAL 9006 e Blanc RAL 9016. 

Prises électriques internationales et nationales 

Cable de connexion entre box électriques 2 mt. 

(H05VV-F 3G 1.5 mm2 / GST18 - GST18). 

CAV_002 

Boite refermable en acier verni pour passage câble. 

Couleurs disponibles: Noir RAL 9017, Gris RAL 9006 e Blanc RAL 9016. 
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Position éléments électriques et/ou multimédia  

CAV_002 (1PZ.) CAV_004 (1PZ.) 

CAV_015 (3PZ.) BOX03_C (4PZ.) 
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DESASSEMBLAGE DU PRODUIT  

1 PLASTIQUE 

2 METAL 

3 BOIS 
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PIÈCES MÉTALLIQUES  

 

Conformément à la directive 2011/617/UE sur l’enregistrement de l’utilisation de certaines substances dangereuses dans les équipements électriques et électroniques (ROHS II), 

directive déléguée 2015/863/UE modifiant l’annexe II de la directive 2011/65/UE en ce qui concerne la liste des substances soumises à restrictions d’utilisation (ROHS III) et règle-

ment CE 1907/2006 concernant l’enregistrement, l’évaluation, l’autorisation et la restriction des substances chimiques (REACH).  

PARTI VERNIS 

Conformément à la norme EN ISO 11890-2:2013, Peintures et vernis  - détermination de la teneur en composés organiques volatils (COV) - Partie 2. 

 

 

EMBALLAGES 

De fournisseurs certifiés qui utilisent des matériaux provenant de sources responsables. 

RECYCLABILITÉ DU PRODUIT 

Une fois le produit retiré, il ne doit pas être dispersé dans l’environnement. Produit recyclable en séparant les composants. 

NETTOYAGE 

Pour les pièces métalliques, nous recommandons exclusivement un chiffon doux et de l’alcool en séchant bien après le nettoyage. 

Pour les surfaces laquées, utiliser un chiffon humide et de l’eau avec un détergent liquide neutre, ne pas utiliser de solvants, de triéline, d’acétone ou d’ammoniaque. 

GARANTIE 

Nos produits sont garantis 5 ans (texte intégral de la garantie sur demande). Une utilisation abusive du produit exclut la garantie de celui-ci. 

MAUVAISE UTILISATION 

Ne sont pas autorisés : Modifications de structure et/ou manipulation du produit. 
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Livraison Rapide  
Disponibile uniquement pour table sans éléments électriques et/ou multimédia.  

Disponible exclusivement pour tables avec plateau en Mélamine, Mélamine FSC® (disponibles sur demande), Mélamine 3D et MDF PerfectSense. 

Certificat de conformité  

ANSI/BIFMA X5.5-2014. *Produits disponibles sur demande 

Certificat de conformité  

NF EN 15372:2016, niveau 3° sévère. 

. 


